
Uchwała Nr 12/148/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomości będące 

własnością Województwa Warmińsko – Mazurskiego, wydzielone pod drogi publiczne 

gminy Szczytno na podstawie Decyzji zatwierdzającej podział nieruchomości z dnia 

3 stycznia 2020 r., znak: RR-PFZ.6831.72.2019 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U z 2019, poz. 512 

z późn. zm.) oraz art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zrzeczenie się odszkodowania za nieruchomości będące własnością 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego, wydzielone pod drogi publiczne gminy Szczytno na 

podstawie Decyzji zatwierdzającej podział nieruchomości z dnia 3 stycznia 2020 r., znak:  

RR-PFZ.6831.72.2019. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


